Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Тетерятников Александр Викторович.

Повестка заседания :
1. Принять решение оплатить счет для приобретения ИВЭПР 12/5 (2*7 источник вторичного 

электропитания) дома №60 по ул. Тухачевского, стоимость 3700 (три тысячи семьсот рублей), 
оплату произвести за счет средств собранных по статье «Ремонт МОП МКД».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Тухачевского, 60 кв. 52.

ГРЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение оплатить счет для приобретения ИВЭПР 12/5 
(2*7 источник вторичного электропитания) дома №60 по ул. Тухачевского, стоимость 3700 (три 
тысячи семьсот рублей), оплату произвести за счет средств собранных по статье «Ремонт МОП
МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2.РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета